
KUPNÍ SMLOUVA

PRODEJ MOVITÉ VĚCI

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,

mezi smluvními stranami:

lv:

Městska cast Praha -Troja

se sídlem Trojská 96, 170 00 Praha 7 —Troja

zastoupená starostou Ing. Tomášem Bryknarem

bankovní spojení:

číslo účtu:

|Č:45246858

DIČ: CZ45246858

(dále jen „prodávajíc1"')

pan Miloš Beňo

bytem—

IČ:69474559

(dále jen „ kupující")

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

Článek |.

Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého vybavení prodejny Trojská

765/183d, Praha 7-Troja (prodejna Na Kovárně), které je uvedeno vpříloze č.1 této

smlouvy.

Prodávající výslovně prohlašuje, že movité věci uvedené v čl. I. odst. 1.1. netrpí žádnými

vadami.

Kupující prohlašuje, že si movité věci uvedené v čl. I. odst. 1.1. řádně prohlédl, a

podpisem smlouvy potvrzuje, že jejich stav odpovídá obvyklému opotřebení.

Čňneku.

Předmět smlouvy

Prodávající na základě této smlouvy prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu movité

věci uvedené v čl. I. odst. 1.1. včetně všech součástí, příslušenství a potřebných dokladů

(dále jen „předmět koupě") a kupující tyto movité věci od prodávajícího za tuto kupní

cenu přejímá a do svého vlastnictví kupuje.



3.1.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Článek III.

Převzetí předmětu koupě

Smluvní strany prohlašují, že prodávající kupujícímu předal předmět koupě při podpisu

této smlouvy, čímž na kupujícího přešlo vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu

koupě.

Článek IV.

Kupní cena

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za převod vlastnického práva k předmětu

koupě kupní cenu 70 931,- Kč + DPH.

Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury činí

14 dnů ode dne vystavení.

V případě, že kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas, má prodávající nárok na oka-

mžité odstoupení od smlouvy.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí

příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Pronajímatel se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30

dnů od její platnosti, uveřejnit v registru smluv, a to způsobem dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží

každá ze smluvních stran.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si

smlouvu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji

uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 8.6.2018

  

Ing.Tomáš Bryknar
Miloš Beňo

starosta městské části



Doložka podle §43 zákona č. 131/2000 Sb. v platném znéni:

Uzavření této Kupní smlouvy bylo schváleno starostou městské části Praha-Troja v kompetenci

Rady městské části dne 8. 6. 2018.

  ...................................................................

Ing.Tomáš Bryknar Ing. arch. Tomáš Drdácký

člen zastupitelstva městské části člen zastupitelstva městské části



 

Seznam movitého majetku Prodejna Na Kovárně

Příloha č. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
  

Zbývající

doba odpisu

Inventární číslo Druh Technický název SuAu evi Typ odpisu OS R/M Datum pořízení Pořizovací cena Oprávky Zůstatková hodnota

MC5200003037 DHM2 CHlazená vitrína přistěnná Dany 120 0220700 UVUJRov 1V O, / 0, 20.3.2004 60 878,00 60 878,00 0,00

MC5200003040 DHM2 vitrína Danny 120 na zeleninu a ovoce 0220700 UVUJRov 1V O, / 0, 20.3.2004 60 878,00 60 878,00 0,00

MC5200003041 DHM2 mrazící truhla VT 150 E 0220700 UVUJRov [V O, / 0, 20.3.2004 43 798,00 43 798,00 0,00

MC5200003042 DHM2 mrazící truhla VT 150 E 0220700 UVUJRov IV 0, / 0, 20.3.2004 43 798,00 43 798,00 0,00

MC5200003043 DHM2 mrazící truhla VT 150 E 0220700 UVUJRov 1V 0, / 0, 20.3.2004 43 798,00 43 798,00 0,00

MC5200003044 DHM2 mrazící truhla VT ISO/E 0220700 UVUJRov IV 0, / 0, 20.3.2004 43 798,00 43 798,00 0,00

MC5200003048 DHM2 chladici skříň HO 600BEM 0220700 UVUJRov 1V 0, / 0, 20.3.2004 42 687,80 42 687,80 0,00

MC5200003049 DHM2 mrazící skříň-ZO 500 BEZ 0220700 UVUJRov IV 0, / 0, 20.3.2004 53 802,00 53 802,00 0,00

MC5200003050 DHM2 mrazící skříň-ZO 500 BEZ 0220700 UVUJRov [V O, / 0, 20.3.2004 53 802,00 53 802,00 0,00!

MC5200004339 DDHM Stůl nerez 0280100 0 0 0, / 0, 26.4.2004 11 199,60 0,00 0,00

MC5200004340 DDHM Závěsná police nerez 0280100 0 0 0, / 0, 26.4.2004 3 774,75 0,00 0,00

MC5200004342 DDHM Nákupní vozík 0280100 0 0 0, / 0, 26.4.2004 4 709,20 0,00 0,00

MC5200004343 DDHM Nákupní vozík 0280100 0 0 O, / 0, 26.4.2004 4 709,20 0,00 0,00

MC5200004344 DDHM Nákupní vozík 0280100 0 O O, / 0, 26.4.2004 4 709,20 0,00 0,00

MC5200004345 DDHM Nákupní vozík 0280100 0 0 0, / 0, 26.42004 4 709,20 0,00 0,00

MC5200004346 DDHM Nákupní vozík 0280100 O 0 0, / 0, 264.2004 4 709,20 0,00 0,00

MC5200004347 DDHM Nákupní vozík 0280100 0 O 0, / 0, 26.4.2004 4 709,20 0,00 0,00

MC5200004348 DDHM Nákupní vozík 0280100 0 0 0, / 0, 26.4.2004 4 709,20 0,00 0,00

MC5200004349 DDHM Nákupní vozík 0280100 0 0 O, / 0, 26.4.2004 4 709,20 0,00 0,00

MC5200004350 DDHM Nákupní vozík 0280100 0 0 0, / 0, 26.4.2004 4 709,20 0,00 0,00

MC5200004351 DDHM Nákupní vozík 0280100 0 0 0, / 0, 26.4.2004 4 709,20 0,00 0,00

MC5200004374 DDHM Skladový regál 0280100 0 0 0, / 0, 26.4.2004 4 360,28 0,00 0,00|

MC5200004375 DDHM Skladový regál 0280100 0 0 0, / 0, 264.2004 4 360,28 0,00 0,00I

MC5200004376 DDHM Skladový regál 0280100 0 0 0, / 0, 26.4.2004 4 360,28 0,00 0,00

MC5200004377 DDHM Skladový regál 0280100 0 0 0, / 0, 26.4.2004 5 416,80 0,00 0,00

MC5200004378 DDHM Skladový regál 0280100 0 O O, / 0, 26.4.2004 3 863,74 0,00 0,00

MC5200004379 DDHM Skladový regál 0280100 0 0 0, / 0, 26.4.2004 3 302,54 0,00 0,00

MC5200004380 DDHM Manipulační vozík 0280100 0 0 0, / 0, 26.4.2004 5 952,38 0,00 0,00

MC5200004447 DDHM Sada košů pro mrazák 0280100 0 O 0, / 0, 29.10.2004 4 058,00 0,00 0,00

MC5200004448 DDHM Sada košů pro mrazák 0280100 0 0 0, / 0, 29.10.2004 4 058,00 0,00 0,00

MC5200004449 DDHM Sada košů pro mrazák 0280100 0 O O, / 0, 29.10.2004 4 058,00 0,00 0,00

MC5200010087 DDHM FKS 5000 chladici skříň 500 1. 0280100 0 0 0, / 0, 17.10.2012 21 588,00 0,00 0,00

MC5200010438 DHM2 Chladící viln'na BREEZE 1200 mm s agregátem 0220700 UVUJRov 1V 19, / 0, 12.42017 75 000,00 4 069,00 70 931,00

Celkem 649 684,45 451 308,80 70 931,00|

 


